
Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap Klasse 3
1 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 232 47 8 9 10 9 8 323 Gylt medalje
2 Geir Morten Rørset Rakvåg 232 48 7 9 6 7 8 317 Sølv medalje
3 Odd Gunnar Lien Eidsvåg og Eidsøra 226 50 9 9 9 6 7 316 Bronse medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap Klasse 1
1 Atle Moen Malmefjorden 241 47 10 9 9 10 10 336 Gylt medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap Klasse 2
1 Rune Johnsen Holmemstranda 232 49 9 10 7 9 8 324 Gylt medalje
2 Svein Sæterøy Holmemstranda 219 48 9 7 9 10 9 311 Sølv medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap V55
1 Knut Straume Holmemstranda 246 50 10 10 10 10 9 345 Gylt medalje
2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 241 50 9 8 9 10 10 337 Sølv medalje
3 Odd Magne Sæterøy Kleive 240 49 8 10 10 9 0 326 Bronse medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap Klasse 4
1 Kristina Vasseng Elnesvågen 247 50 10 10 9 10 9 345 Gylt medalje
2 Vibeke Nielsen Kleive 237 46 9 7 9 10 8 326 Sølv medalje
3 Jon Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 227 49 8 10 6 5 0 305 Bronse medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap Klasse 5
1 Bo Nielsen Kleive 242 49 9 9 10 9 9 337 Gylt medalje
2 Kathrine Høybakk Isfjorden og Åndalsnes 244 49 9 8 9 8 9 336 Sølv medalje
3 Linda Skjeflo Rauma 238 49 10 10 9 9 0 325 Bronse medalje
4 Jørn Ole Skiri Rauma 238 49 9 9 9 0 0 314

5 Eva Schøn Aureosen 238 48 9 9 0 0 0 304

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Romsdalskongen
1 Kristina Vasseng Elnesvågen 4 247 50 10 10 9 10 9 345 Vandre krus
2 Bo Nielsen Kleive 5 242 49 9 9 10 9 9 337

3 Kathrine Høybakk Isfjorden og Åndalsnes 5 244 49 9 8 9 8 9 336

4 Vibeke Nielsen Kleive 4 237 46 9 7 9 10 8 326

5 Linda Skjeflo Rauma 5 238 49 10 10 9 9 0 325

6 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 3 232 47 8 9 10 9 8 323

7 Geir Morten Rørset Rakvåg 3 232 48 7 9 6 7 8 317

8 Odd Gunnar Lien Eidsvåg og Eidsøra 3 226 50 9 9 9 6 7 316

9 Jørn Ole Skiri Rauma 5 238 49 9 9 9 0 0 314

10 Jon Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 4 227 49 8 10 6 5 0 305

11 Eva Schøn Aureosen 5 238 48 9 9 0 0 0 304

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Kai Robin Sandnes Rakvåg 240 49 10 10 10 10 10 339 Gylt medalje
2 Malene Dale Elnesvågen 240 48 8 10 9 10 10 335 Sølv medalje
3 Tiril Holm Rauma 231 43 10 9 10 10 0 313 Bronse medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt
1 Sindre Malmedal Malmefjorden 250 50 10 10 10 10 10 350 Gylt medalje
2 Vegard Rørset Rakvåg 249 50 10 10 10 10 10 349 Sølv medalje
3 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 249 50 10 10 10 10 0 339 Bronse medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap Junior
1 Karina Nygård Aureosen 250 50 10 10 10 10 10 350 Gylt medalje
2 Kristoffer Rødal Elnesvågen 250 50 10 9 10 10 10 349 Sølv medalje
3 Karoline Dale Elnesvågen 247 50 10 10 10 10 10 347 Bronse medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap V65
1 Georg Mykløy Aureosen 249 50 10 10 10 10 10 349 Gylt medalje
2 Egil Lindseth Tresfjord 246 49 10 10 10 10 10 345 Sølv medalje
3 Leidulf Hjelvik Vågstranda 246 50 10 8 10 10 0 334 Bronse medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Premieliste Mesterskap V73
1 Andreas Aspelund Kleive 249 50 10 10 9 9 10 347 Gylt medalje
2 Osvald Hjelset Vågstranda 247 47 10 10 10 10 10 344 Sølv medalje
3 Harald Stormyr Rakvåg 210 0 0 0 0 0 0 210 Bronse medalje

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse 1 25 Skudd
1 Atle Moen Malmefjorden 47 50 49  95 241

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse 2 25 Skudd
1 Rune Johnsen Holmemstranda 48 42 49  93 232
2 Svein Sæterøy Holmemstranda 40 44 50  85 219

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse 3 25 Skudd
1 Geir Morten Rørset Rakvåg 49 42 50  91 232
2 Ole Ståle Sandnes Rakvåg 49 44 46  93 232
3 Odd Gunnar Lien Eidsvåg og Eidsøra 50 38 45  93 226
4 Alice Høybakk Isfjorden og Åndalsnes 48 43 43  91 225
5 Henrik Oppen Rakvåg 50 40 46  87 223

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse 4 25 Skudd
1 Kristina Vasseng Elnesvågen 50 47 50 100 247
2 Vibeke Nielsen Kleive 49 43 49  96 237
3 Jon Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 50 44 47  86 227
4 Ivar Øyen Eidsvåg og Eidsøra 49 42 49  85 225

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse 5 25 Skudd
1 Kathrine Høybakk Isfjorden og Åndalsnes 50 48 50  96 244
2 Bo Nielsen Kleive 50 46 50  96 242
3 Linda Skjeflo Rauma 50 44 50  94 238
4 Eva Schøn Aureosen 50 44 49  95 238
5 Jørn Ole Skiri Rauma 49 47 47  95 238
6 Arnfinn Malmedal Malmefjorden 50 45 49  92 236

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse V55 25 Skudd
1 Knut Straume Holmemstranda 50 50 50  96 246
2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 49 45 50  97 241
3 Odd Magne Sæterøy Kleive 50 47 49  94 240
4 Steinar Dahle Holmemstranda 49 48 47  92 236

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse R 25 Skudd
1 Kai Robin Sandnes Rakvåg 48 49 48  95 240
2 Malene Dale Elnesvågen 48 49 45  98 240
3 Tiril Holm Rauma 48 45 46  92 231

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse ER 25 Skudd
1 Sindre Malmedal Malmefjorden 50 50 50 100 250
2 Vegard Rørset Rakvåg 50 50 49 100 249
3 Line Jordal Myrset Eidsvåg og Eidsøra 49 50 50 100 249

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse J 25 Skudd
1 Karina Nygård Aureosen 50 50 50 100 250
1 Kristoffer Rødal Elnesvågen 50 50 50 100 250
3 Karoline Dale Elnesvågen 50 50 50  97 247
4 Idar Moen Malmefjorden 50 48 50  98 246
5 Ludvik Andre S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 48 50  95 243

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse V65 25 Skudd
1 Georg Mykløy Aureosen 50 49 50 100 249
2 Leidulf Hjelvik Vågstranda 48 49 50  99 246
3 Egil Lindseth Tresfjord 50 49 50  97 246

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO



Romsdalskongen Arrangør:Holmemstranda SKL

08.09.2007

Klasse V73 25 Skudd
1 Andreas Aspelund Kleive 50 50 49 100 249
2 Osvald Hjelset Vågstranda 50 49 50  98 247
3 Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50  60 210

15:19 - 08.09 WWW.MEGALINK.NO


